Nr. 255. (187.)

Cusyd de villa Ziloc ^ impetiit convillanum suum, scilicet

:

Forcos de furto^ iudice Stephano, curiali comite de Ziloc, pri-

staldo Gueztiua. Forcos, portato ferro, iustificatus est.

Nr. 256. (188.)

Viba de villa Macra, praedio Lelez,^ impetiit Ibam et Danum
de occisione fratris sui per Jatrocinium, iudice Mika comite de

Bichor, pristaldo Anania de villa Buc. Iba, portato ferro pro se

et fratre suo Dano, iustificatus est.

* Nunc pagus Marok a Tarpa septentrionem versus in cora. Bereg.

* Nunc Magyar-Nadasd in com. Szilagy, alias K6z6p-SzoInok.

' Nunc Dabjon ibidem. Supra 232.

* Hic linea integra manuscripti omissa est.

' Nunc oppidum Zilah in com. Szilagy, alias K6z6p-Szolnok, eo tempore

possessio episcopi Transsylvani.

® Si hic una vox excidit atque in archetypo manuscripto «praedio mona-

sterii de Lelez» vel «praedio praepositi de Leiez» stetit, tunc «villa Macra>

pagum Mokra significat, oppido Boros-Jend ad meridiem in hodierno com.

Arad olini Zarand situm.
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Nr. 257. (189.)

Petrus de villa Cheuz et comprovinciales eius impetierunt

Vitalem de eadem villa pro furto. Quos Demetrius curialis^ comes,

praecepto regis discutiens, per pristaldum nomine Urman de villa

Gyurge,^ misit Varadinum, ubi praedictus Vitalis, portato ferro,

confugit ad ecclesiam, dicens se esse combustum. Praedictus itaque

Urman vendidit Vitalem, cum uxore sua et filiabus suis et cum
ancilla et filio ancillae suae et cum omni possessione sua Laurentio,

filio Martini.

Nr. 258. (190.)

Notum sit omnibus Christianis, quod, cum Voca et Kereu

de villa Tura,^ imminente necessitate_, sororem suam Martinam

in vadio posuissent apud sacerdotem de Barkan,* nomine Moysen,

pro marca una, non habentibus illis, unde sororem suam redimant,

praenominatus sacerdos pro remedio animae suae dimisit iilam et

debitum dimisit ei.

Nr. 259. (116.)

Reginae hospites de provincia Noui Castri, scilicet Teutonici

de decem villis,quae dicuntur Felnemet,^ Cuzepnemet,^ Olugnemet,^

* Haec vox errore calaini hic ponitur, si enim Deraetrius revera iudex

curiae regiae fuisset, praecepto regis speciali ad compescendos fures nullatenus

indiguisset. Vel vero Deraetrius hic curialis comes minime idem est cum
Demetrio, e stirpe Csdk orto aut aliquo alio optimate, sed fuit simplex curialis

comes, alicui comitatui praefectus.

* T4pi6-Gy6rgye.

' Pagus Tura ab Asz6d merid.-orientem versus in com. Pest.

* Birkany in com. N6grdd.
'" Nunc Tornyos-Nemeti in com. Abauj.